

Warszawa, 11 czerwca 2021 r.

DAZ.262.35.2021

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 31/21/PN) *zapewnienie bezpieczeństwa IT poprzez zakup oraz wdrożenie elementów infrastruktury bezpieczeństwa wraz z kompletem niezbędnych urządzeń, licencji oraz usług wsparcia.*

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie storage w którym wymagana jest zmiana firmware aby uzyskać SAN wraz z deduplikacją lub NAS? Jednocześnie może działać jedna funkcjonalność.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę firmware, aby uzyskać deduplikację SAN pod warunkiem że zmiana firmware nie spowoduje utraty gwarancji producenta, firmware będzie pochodzić od producenta macierzy oraz zmiana firmware nie spowoduje utraty wymaganych w OPZ funkcjonalności macierzy.

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania storage z możliwością zaprezentowania kopii migawkowej tylko w trybie zapisu i odczytu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania posiadające zaprezentowanie kopii migawkowych w trybie tylko do zapisu i odczytu.

Pytanie 3:

Prosimy o rezygnację z wymagania funkcjonalność definiowania polityki retencji dla utworzonych kopii migawkowych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania pozbawione tej funkcjonalności.



Pytanie 4:

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania realizującego poniższe wymagania, poprzez dodatkowy skrypt realizowany manualnie.

Wymagana funkcjonalność definiowania harmonogramu tworzenia i zwalniania (usuwania) kopii migawkowych.

Musi być możliwe aktualizowanie kopii migawkowych. W trakcie aktualizacji kopii migawkowej dane są zastępowane najnowszymi danymi zasobu źródłowego.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza w/w rozwiązanie pod warunkiem iż skrypt lub skrypty realizujące wskazane funkcjonalności będą dostarczone wraz z oferowaną macierzą oraz przy każdej aktualizacji oprogramowania systemowego macierzy będą one aktualizowane (jeśli będzie to wymagane) celem zachowania pełnej funkcjonalności.

Grzegorz Mroczek
Dyrektor
Działu Bezpieczeństwa